17,22% MAYO 2021 30 2,15% $100.000.000,00  $2.152.500,00  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% $100.000.000,00  $2.151.250,00  

17,18% JULIO 2021 30 2,15% $100.000.000,00  $2.147.500,00  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES $65.720.250,00  

La liquidación anteriormente realizada, asciende a la suma de SESENTA Y CINCO 

MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 

($65.720.250) MLCT.  

TOTALIZACIÓN 

CONCEPTO VALOR 

Liquidación aprobada mediante auto de fecha 31/05/2019 $128.867.600 

Actualización intereses moratorios hasta la presente fecha de radicación  $ 65.720.250,00 

TOTAL $195.209.225,09 

Para un valor total de liquidación por concepto de la Liquidación aprobada mediante auto de